PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Совет депутатов  Медведского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.03.2020 № 178
с. Медведь

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Медведского сельского поселения от 31.07.2019 № 149

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом Медведского сельского поселения Совет депутатов Медведского сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Совета депутатов Медведского сельского поселения от 31.07.2019 № 149 «О назначении старост сельских населенных пунктов Медведского сельского поселения», изложив строку 13 приложения 1 «Старосты  сельских населённых пунктов Медведского сельского поселения» в редакции:
	13
	д. Менюша
	Захаров

Геннадий Викторович
	Протокол собрания
от 13.03.2020 № 12

        2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                 И.В.Боченкова